braga... testibus rogatis. Ibique d. Antonius de Fixiraga... civis Laudae vo- 

lens adimplere dotationem quam fecit monasterio sanctae Clarae in civitate 

Laudae optulit super altare et in manu fratri Lconis, guardiani dictorum 

fratrum (32) praesenti et recipienti nomine et vice iam dicti monasteri... ».

4.

1312, 12 Febbraio. • Testamento di donna Flora, moglie del nobile milite d. 

Antonio de Fixiraga (ASM eit. cart. 223).

«Anno a nativitate D. N. Jesu Christi MCCCXII, die sabati, X II mensis 

februarii, indictione X. »

« In Laude, praesentibus fratre Leone de Pallatino, fr. Venturino de Cerro, 

fr. Bonino Mediolanensis, fr. Philippo de Mantuanis, fr. Angustino de Pa-

(32) CUBEL, Hierarchia, I, 308; MOLOSSI cit. I, 86-89: governò la Diocesi dal 

1319 al 1343; tutti gli storici lo elogiano per Vescovo intrepido e santo, 

commemoralo anche nei Martirologi. Gli succedette Luca Castelli, mino

rità, dal 1344 al 1353.
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ravisio, fr. Delaydo Bersano (33), omnibus fratribus ordini» minorum con- 

ventus Laudensis, et Domino Daniello de Guatabergensis de Placentia, om

nibus testibus rogatis, et presenti ac pro secundo notano eonsentiente fra- 

tre Petrebello tie Pergamo, dictis ordinis et convenlus, fratre notario. 

ltaque domina Flora uxor d. Antonii de Fixiraga militis, civis Laude, sana 

mente (ordina che i due Pallatini Leone e Aimerico sieno esecutori del 

suo testamento. Bergamino de Fara, notaio di Lodi).

Ego frater Petrebello de ordine fratrum minorùm natione de Marlinengo 

missus regius et iudex ordinari liiis, rogatus pro secundo noiario interfui 

et consensi ».

5.

1397, 9 gennaio. Arbitrato sui beni del monastero, tenuto a Pavia (ASM. 

cit. cart. 223).

In nomine Domini. Amen. A nativitate eiusdem MCCCLXXXXVII, ind. V. 

die IX  mensis ianuarii, bora tertiarum (sic).

« In civitate Papié, videlicet in domibus habitationis fratrum minorum. 

diete civitatis, Rev.dus in Christo pater d. fr. Guillelmus de Avvocati» sacre 

pagine. Magister Ordinis Minorum ac Minister totius dicti Ordinis in Pro- 

vineia Lombardie, audilo et intellecto, quod d. Abbatissa et Moniales 

Monasierii s. Clare, civitatis Laude earuni nominibus ac nomine ac vice di

cti monaslerii, capituli et conventus eiusdem, et de licentia ipsius d. Ministri 

prò una parte et cuncti homines ac cuncti sindiei et pro curatoris communis 

hominum et viciniorum loci de Cavenago, episcopatus Laude ex et pro 

alia parte... (si tratta di arbitrato dei beni, presenti Giuseppino de Mer-